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Firma Mitas wprowadza na rynek nową piankę do 
opon terenowych 
 
Kranj, 27 Maja 2019 roku – Firma Mitas, która jest częścią grupy 

Trelleborg, właśnie powiększa swoją ofertę produktów do jazdy terenowej - 

wprowadza na rynek piankę, będącą alternatywą dla tradycyjnych dętek do 

opon terenowych. 

 

„Pianka do naszych opon terenowych Mitas została opracowana we 

współpracy z zaufanymi kierowcami terenowymi. Różne wersje pianki 

przetestowaliśmy w połączeniu z oponami Mitas. Sprawdzaliśmy je na 

różnych nawierzchniach i w różnych warunkach pogodowych. 

Zaowocowało to powstaniem wielu rodzajów i rozmiarów pianki, które 

spełniają wszystkie wymagania kierowców terenowych,” komentuje Ksenija 

Bitenc, dyrektor oddziału Mitas Motocycle Tires.  

 

Pianka Mitas idealnie dopasowuje się do markowych opon 

motocrossowych - enduro, extreme enduro i terenowych. Produkt będzie 

dostępny w kilku rozmiarach - od 18 do 21 cali, oraz w trzech różnych 

wersjach: wersji standardowej do wszystkich nawierzchni, wersji miękkiej 

do jazdy po twardym terenie oraz wersji ekstremalnej do jazdy po bardzo 

twardym terenie. Pianka pojawi się w sprzedaży już w czerwcu 2019 roku. 

 

Firma Mitas posiada długą tradycję w wielu rajdach terenowych, dlatego 

jest tak mocno zaangażowana w ich rozwój. Od wielu lat firma Mitas 

pokazuje swój entuzjazm, pasję i oddanie kierowcom, oferując im 

niezapomniane doświadczenia podczas jazdy oraz zwiększoną trwałość 

opon. 

 

Więcej informacji o produktach Mitas znajdą Państwo na naszej stronie 

www.mitas-moto.com.  
 

 

Mitas, jest częścią grupy Trelleborg, jedną z najlepszych europejskich marek opon do 
maszyn rolniczych, maszyn budowlanych, maszyn magazynowych, motocykli, rowerów i 
innych. Opony Mitas produkowane są w Czechach, Stanach Zjednoczonych, Serbii, 
Słowenii i promowane są przez globalną sieć sprzedaży i dystrybucji www.mitas-tyres.com 
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